

Vitec Shared Services ApS

Edisonsvej 4, 5000 Odense C

CVR-nr. 41 86 08 47

Årsrapport

16. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Olle Backman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 16. november 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitec Shared Services ApS Edisonsvej 4 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 86 08 47
	Stiftet: 16. november 2020
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 16. november - 31. december
Bestyrelse	Olle Backman, formand Gert Ulf Patrik Gustafsson
Direktion	Kim Møller Jensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at yde tjenester til selskaberne i Vitec-koncernen, herunder økonomistyring, HR-tjenester og bemanning af reception.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.922.395 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.378 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	2.922.395
1 Personaleomkostninger	-2.913.989
Resultat før finansielle poster	8.406
Andre finansielle indtægter	3.674
Øvrige finansielle omkostninger	-3.598
Resultat før skat	8.482
Skat af årets resultat	-3.104
Årets resultat	5.378
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	5.378
Disponeret i alt	5.378

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.806
Periodeafgrænsningsposter	13.311
Tilgodehavender i alt	<u>421.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.117</u>
Aktiver i alt	<u>421.117</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	5.378
Egenkapital i alt	<u>45.378</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.928
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.928</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.298
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	176
Anden gæld	295.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>372.811</u>
Passiver i alt	<u>421.117</u>
 2 Eventualposter	
3 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.378	5.378
	40.000	5.378	45.378

Noter

16/11 2020
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.378.806
Pensioner	292.755
Andre omkostninger til social sikring	242.428
	<u>2.913.989</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 3

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitec Aloc A/S, CVR-nr. 14 78 84 84, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Vitec Software Group AB, Sverige.

Koncernrapporten for Vitec Software Group AB kan rekvireres på følgende adresse:

<http://www.vitec.se/Investere/Rapporter/#årsredovisningar>